
  

 

 

Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

AV MEDIA, a.s., regionální centrum Ostrava  

Na Bumi 1497/39  

710 00 Ostrava  

jiri.durcak@avmedia.cz  

+420724444189  

Ostrava-Poruba dne 14.10.2020  

Věc: Objednávka č.15/2020  

Na základě nabídky ze dne 14.10.2020 objednáváme li Vaší firmy vizualizér  

SMART SDC-550, cena 24.079,- Kč a školení DVPP VTDl 2 x a VTD2 2 2x.  

Cena školení je 50.000,- Kč. Celková cena za objednávku je 74.079,- Kč  

s DPH. Termín dodání vizualizéru - ihned. Termíny školení po domluvě,  

s ohledem na nařízení vlády.  

Žádáme platbu na fakturu. Při vystavování faktury dodržte, prosím, přesný  

název naší organizace uvedený v hlavičce této objednávky.  

Identifikační číslo naší organizace: 70984794  

Bankovní spojení: ČS, a.s. Ostrava - Poruba  

Číslo účtu: 1649343379/0800  

Nejsme plátci DPH.  

Předem děkujeme ajsme s pozdravem  

lákladnf škola, Ostrava.Porib'  

při li P ~~ ~r1~~ky 1&31" ci'  
 IČ'  organIzace  

Tel.: 596 945'l1~9 ~.4 7&4  

~~~~'i  

Mgr. Hana Kazimirská  

ředitelka školy  

IČ: 70984794 Bank. spojení: ČS a.s. Ostrava-Poruba číslo účtu: 1649343379/0800  

mailto:jiri.durcak@avmedia.cz


 

I 3. Náklady na řešeni  

 

--  

     
   

 

 

cena bez DPH Ks  

 
 19900 
 1   
 10331  2  

 
 10331  2  

 

 

cena s 21 % 
DPH  

24079  

25000  

 

25000  

 
407.

9 

 

ANOTACE ke školením naleznete zde:  

 
https:/ /www.veskole.cz/vzdelavanil?typ=116&prehled=1 &search=vtd&zamereni=  

 
"Skutečnosti obchodní a technické povahy obsažené v této nabídce, tvoří obchodní tajemství  

společnosti AV Media, a.s., a jako takové jsou důvěrné. Adresát této studie nesmí takové údaje  

uvedené v této studii, nebo v její souvislosti adresátovi studii sdělené, zpřístupnit bez souhlasu  

společnosti AV Media, a.s. jiným osobám, nebo je využít pro sebe nebo pro jiné osoby v rozporu   
s účelem, ke kterému byla tato studie zpracována a adresátovi studie zaslána. Adresát studie je  

povinen odpovídajícím způsobem zajistit, aby takové údaje nezpřístupnily, nebo v rozporu se zájmy  

společnosti AV Media, a.s. nevyužily osoby, které jsou při podnikatelské činnosti adresáta nabídky  

pověřeny plněním úkolů, při nichž se s takovou studií seznamují. "  

 
4  

 

 
 

ro distanční v' uku  

http://www.veskole.cz/vzdelavanil?typ=116&prehled=1

